
Zarządzenie nr 85/22
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 08 listopada 2022 r.

w sprawie wprowadzenia procedur w Akademickim Centrum Kompetencji w celu zapewnienia dostępności 
Uczelni dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym dla osób z niepełnosprawnościami

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 574 ze zm.) zarządzam, co następuje:

Wprowadzam procedury dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym dla osób z niepełnosprawnościami 
w zakresie:

1) rekrutacji oraz kształcenia na studiach podyplomowych -  stanowiącą załącznik nr 1,
2) rekrutacji oraz udziału w innych formach kształcenia -  stanowiącą załącznik nr 2,
3) rekrutacji oraz udziału w zajęciach Uniwersytetu Trzeciego Wieku -  stanowiącą załącznik nr 3,
4) organizacji i prowadzenia warsztatów w Biurze Karier -  stanowiącą załącznik nr 4.

§ 1-

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR

PRAWNY

mgr Ewa Kozłowska


